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Invitasjon om deltakelse i  
TROMSØ, BERGEN, TRONDHEIM, STAVANGER OG OSLO  

  
I samarbeid med Oslo Børs vil AksjeNorge også i år arrangere Den store aksjekvelden. Det 
er ventet at rundt 3.300 publikummere deltar fysisk i løpet av høstens aksjekvelder.  
 
Hensikten med aksjekveldene er å dele kunnskap om sparing og investering i aksje-
markedet, enten direkte på børs eller i aksjefond. Vi fortsetter i år med panelsamtale som i 
2024 da dette gir aksjekvelden en god flyt og skaper engasjement hos publikum.  
 
Tid og sted for Den store aksjekvelden 2025, kl. 17:30-21:00 
NB: 4 aksjekvelder skjer på mandager mens den i Tromsø er på en onsdag. 

• Tromsø onsdag 17. september, Clarion Hotel The Edge, Tromsø (400 stoler) 

• Bergen mandag 20. oktober, Radisson Blu Royal/Bryggen (450-520 stoler) 

• Trondheim mandag 3. november, Radisson Blu Royal Garden (450-500 stoler) 

• Stavanger mandag 17. november, Hotel Energy (400-500 stoler) 

• Oslo mandag 24. november, Oslo Kongressenter (1.100 stoler) 

 
Den store aksjekvelden er forbeholdt stiftelsens faste bidragsytere, hvor de inviteres til å 
delta med stand og presentasjon under kveldens program. Det er som regel rom for inntil 
8-12 ulike foredragsholdere i hver by. Når det er rom for det, inviteres nye potensielle 
støttespillere også med, som dere.  

Vi vet at 5 støttespillere stiller stort sett i alle byer. Desto flere som er med, desto bedre 
program for de som er publikum. Vi har et kollektivt ansvar å stille flest mulig i alle byer. Vi 
håper flest mulig av våre 14 støttespillere (som er aktuelle medarrangører) stiller med folk 
på scene og stand. Temamessig vil det tilstrebes å imøtekomme alles ønsker. Alle med-
arrangører ønskes fastsettes før St.Hans. 

Vi ønsker en fin balanse mellom kvinner og menn på våre aksjekvelder, både på scenen og 
blant publikum. Vi minner om tidligere svak kjønnsfordeling på scenen og anmoder alle 
støttespillere om å ha dette i tankene når dere velger foredragsholdere, spesielt i Oslo!  
 

Seminarprogrammet blir justert noe men tar i utgangspunktet utformet som i fjor år med 
panelsamtaler og 2 pauser med wraps, kaffe og kake. 

  

 

 



 

KOSTNADSSTRUKTUR 
Dette er et spleiselag der kostnadene er tilnærmet kostpris. I noen byer opplever vi høyere 
priser enn i andre. For deltakelse i alle byene gjelder følgende priser (eks. mva):  
 Tromsø  kr 32.000 pr stand + 1 sceneopptreden  

Bergen kr 32.000 pr stand + 1 sceneopptreden 
Trondheim kr 35.000 pr stand + 1 sceneopptreden 
Stavanger kr 32.000 pr stand + 1 sceneopptreden 
Oslo   kr 40.000 pr stand + 1 sceneopptreden  

I pristilbudet er det tatt hensyn til like mange medarrangører på hvert sted som i fjor. Hvis 
det blir betydelig flere medarrangører, vil vi vurdere å redusere prisen for deltagelse. 
(Pristilbudene fra konferansestedene er 12-17% høyere enn hva vi ble fakturert i 2024.) 

Deltagelse med flere innlegg fra samme selskap belastes inntil kr. 20.000 ekstra per by. 
Dette avtales nærmere og avhenger veldig av by/kapasitet. 

Deltagelse med kun stand belastes med kr 20.000 per by. Treffer spesielt dere med 
datterselskap/annen merkevare som også vil ha stand. 

Prisene inkluderer normal stand-plass ca 2,4-3,0 meter i bredden (plass til 2 rollups og 
ståbord) og 10-15 minutters scenetid. I Oslo blir scenetiden kortere men det blir flere 
panelsamtaler som igjen gir god synlighet. 
 
Ønskes skjerm på stand, må dette bestilles separat hos konferansestedet (kontaktinfo deles) 
og skal ikke faktureres AksjeNorge.  
 

PROGRAM 
Temamessig blir det noe makro og introduksjon/nyheter i første del, deretter panelsamtale 
og ulike temaer med analytiker-kommentarer, langsiktig portefølje og nyttige tips for den 
private investor. Vi avslutter med konkrete aksje-/sektor-anbefalinger.  
 
Vi kan fint ha to foredragsholdere innen samme tema, men da med ulik vinkling. I byer med 
få på scenen og hvis tiden tillater det, vil vi forsøke å også å ha en mini-panelsamtale eller 
spørsmål fra publikum. Oslo får et eget og nytt program, med kortere innlegg og 1-2 større 
samtaler med gjerne 3 eksperter i tillegg til en panelleder. 
 
Det vektlegges at presentasjonene skal være mest mulig matnyttige for publikum. 
Troverdighet og tillit skapes ved å snakke om et tema og ikke være rene salgs-pitcher. Det 
krever forberedelser og øvelse.  
 
MARKEDSFØRING OG PÅMELDING 
AksjeNorge vil aktivt promotere kveldene som arrangementer via våre digitale kanaler med 
egen påmeldingslenke. Utover dette er det deltakere på seminaret som inviterer sine 
kunder/ målgrupper. Deltakere velger selv om de vil motta påmeldinger direkte eller via 
AksjeNorge.  
 



 

Hver bank/megler/fondsselskap kan få egen påmeldingslenke til sine kunder for å sikre dem 
plasser. Invitasjoner med egen URL/lenke bør sendes ut tidlig, senest 14 dager før aktuell 
aksjekveld. Lenker som ikke er brukt 10 dager før arrangementet vil da bli offentlige. 
Utenfor Oslo er det desto viktigere å være tidlig ute, gjerne 4 uker før.  
 
Vi tar alltid imot flere påmeldinger fra publikum enn det er plasser. Tidligere år kunne vi 
overbooke med 30-40% men i 2024 opplevde vi kun 20% frafall. Det lages også ventelister i 
tilfelle stor pågang. AksjeNorge følger opp løpende.  
 
 
HVORFOR DELTA? 
Deltakelse på Den store aksjekvelden 2025 bidrar til å bygge opp under et viktig element i 
AksjeNorges arbeid, nemlig å gjøre publikum kjent med og interessert i norsk næringsliv, og 
det å spare langsiktig i aksjemarkedet. Med flere hundre tusener av nye småsparere i både 
børsnoterte selskaper og i aksjefond har vi en stor jobb foran oss. Og dere får god synlighet.  
 
I tillegg møter dere andre fra bransjen i pauser og fellesmiddag etter aksjekveldene, noe 
som er både hyggelig og interessant for alle. 
 
TILBAKEMELDINGER 
AksjeNorge ønsker som tilbakemeldinger fra våre medlemmer når det gjelder 

• deltakelse som utstiller 

• konkrete tema dere ønsker å presentere (se inspirasjons-liste) 

• ønsker knyttet til egne presentasjoner  

• navn på foredragsholder (og den som skal gjøres opptak av) 

• konkurranser eller lignende som kan annonseres i forkant av arrangementet 

• annet 
 
Svar ønskes snarest mulig og helst før 13. juni. Vi vet alle liker å planlegge godt. Vennligst 
send bekreftelse på e-post til undertegnede. 

Vi ser frem til å gjenta suksessen fra tidligere år! Vel møtt til Den Store Aksjekvelden 2025 i 
Oslo, Bergen, Stavanger og Trondheim, og forhåpentligvis en by til! 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
 
Kristin Skaug 
Daglig leder i AksjeNorge 
+47 415 77 351  
kristin.skaug@aksjenorge.no  
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